@ CarmOOl # Presupuesto: 7619

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ROBERTO LINARES Y Marca: DODGE RAM
MIRANDA Modelo: 2002

Placas: MHW443A

Sintomas y/o comentarios

Reparacion de aire acondicionado, cambio de calaveras, instalacion de estéreo Car Play, adaptacion de moldura de tapa
trasera, instalacion de hielera

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Reparacion de sistema de aire SI $3,950.00

acondicionado, limpieza de ductos,
evaporador, gabinete, reparacion de
resistencia, reparacion de panel de
control, carga de gas

Afinacion cambio de aceite vy filtros, SI $1,392.00
revision de puntos de seguridad

Reparacion de puerta corrediza, pintura SI $2,150.00
de interior de tapa trasera, instalaciéon de

calaveras

Instalacién de estero Car Play con SI $1,850.00

camara de reversa

Instalacién de hieleray luces interiores SI $1,850.00
de cortesia

Instalacién de punta cromada del mofle SI $950.00



Elementos
Descripcion
Juego de caleveras
Pantalla Car Play Audiobahn camara HD
Una hielera portatil electrica
Tapicero moldura trasera parte alta
Juego de bocinas con tweeter

Kit de afinacion aceite 20w50 ak

Importe
$1,832.00
$3,650.00
$2,390.00
$850.00
$1,870.00

$1,928.00

Precio total: $24,662.00
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