



Presupuesto: 7619

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **ROBERTO LINARES Y
MIRANDA**

Vehículo

Marca: **DODGE RAM**
Modelo: **2002**
Placas: **MHW443A**

Síntomas y/o comentarios

Reparación de aire acondicionado, cambio de calaveras, instalación de estéreo Car Play, adaptación de moldura de tapa trasera, instalación de hielera

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Reparación de sistema de aire acondicionado, limpieza de ductos, evaporador, gabinete, reparación de resistencia, reparación de panel de control, carga de gas	SI	\$3,950.00
Afinación cambio de aceite y filtros, revisión de puntos de seguridad	SI	\$1,392.00
Reparación de puerta corrediza, pintura de interior de tapa trasera, instalación de calaveras	SI	\$2,150.00
Instalación de estero Car Play con cámara de reversa	SI	\$1,850.00
Instalación de hielera y luces interiores de cortesía	SI	\$1,850.00
Instalación de punta cromada del mofle	SI	\$950.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de caleveras	\$1,832.00
Pantalla Car Play Audiobahn cámara HD	\$3,650.00
Una hielera portátil electrica	\$2,390.00
Tapicero moldura trasera parte alta	\$850.00
Juego de bocinas con tweeter	\$1,870.00
Kit de afinación aceite 20w50 ak	\$1,928.00
Precio total: \$24,662.00	